
  

1 

 

 

UNIVERSIDADE DE GURUPI 

CONSELHO DO CURSO DE MEDICINA 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PARAÍSO DO TOCANTINS 

 

 

 
Altera a composição da Comissão de 

Acompanhamento de Avaliação Interna e Externa 

– CAAIE do curso de Medicina da Universidade de 

Gurupi – UnirG, do Campus Universitário de 

Paraíso do Tocantins.  

 
O Conselho do Curso de Medicina da Universidade de Gurupi – UnirG, Campus 

Universitário de Paraíso do Tocantins, no uso de suas atribuições regimentais conferidas a 

partir do artigo 17 e seguintes, do Regimento Geral Acadêmico desta Universidade, conforme 

Ata nº 03/2024 da Reunião Plenária realizada em 01 de março de 2024, em sessão por 

videoconferência, 

 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º Alterar a composição do CAAIE do Curso de Medicina da Universidade de 

Gurupi – UnirG, do Campus Universitário de Paraíso do Tocantins, que passa a ter os 

seguintes membros:  

 

 

1. Leidiany Souza Silva (Técnico Responsável); 

2. Aline Alencar de Andrade Bressan 

3. Antônio José de Sousa Caminha; 

4. Igor Fonseca dos Santos. 

 

 

 

Paraíso do Tocantins/TO, 02 de março de 2024. 



  

2 

 

 

 

 

 

 

 
Profa. Ma. Seyna Ueno Rabelo Mendes 

Coordenadora do Curso de Medicina 
Presidente do Conselho do Curso de Medicina 

Universidade de Gurupi - Campus Universitário de Paraíso do Tocantins 
Portaria/Reitoria nº 043/2022 

 


		2024-03-02T11:29:41-0300
	SEYNA UENO RABELO MENDES:70805857249




